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GENERAL

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 435 Sergio Garcia Lavado INDEPENDIENTE SENIOR MASC 00:59:49 4'59"/km NO FEDERADO
2 436 David García Medina B-TRAIL CACERES VETERANO A MASC 01:02:02 5'10"/km FEXME
3 477 Juan Antonio Reyes Montero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:24 5'37"/km NO FEDERADO
4 486 José Manuel Sánchez Grande TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 01:08:05 5'40"/km FEXME
5 447 Juan Antonio Hinjos Sánchez INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:08:34 5'42"/km NO FEDERADO
6 453 Sebastian Lopez Gonzalez CLUB MARATON GUAREÑA VETERANO A MASC 01:08:43 5'43"/km NO FEDERADO
7 418 César Díaz Bravo CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A MASC 01:08:59 5'44"/km FEXME
8 423 Sixto Donalonso Fraile Trail Club Plumillas VETERANO A MASC 01:09:18 5'46"/km NO FEDERADO
9 438 Diego Germán Cruz ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:10:09 5'50"/km FEXME
10 410 Antonio Castaño Palanco HORNACHOS-SIERRA GRANDE VETERANO B MASC 01:12:31 6'02"/km NO FEDERADO
11 481 Zeus Romero Calero CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:13:41 6'08"/km FEXME
12 439 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:14:00 6'10"/km FEXME
13 412 José David Castilla Millán CLUB MONTAÑA ANTONIO LUIS GALEA VETERANO A MASC 01:14:58 6'14"/km FEXME
14 471 Jorge Pacheco Santos INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:15:42 6'18"/km NO FEDERADO
15 494 Néstor Alcón Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 01:15:55 6'19"/km FEXME
16 434 Ricardo Garcia Gonzalez CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:16:30 6'22"/km FEXME
17 468 Pablo Nieto Fernández CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS SENIOR MASC 01:16:44 6'23"/km NO FEDERADO
18 484 Francisco Jose Sanchez Flores CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:17:33 6'27"/km FEXME
19 474 Alfonso Perez Manzano CLUB ATLETISMOS MALPARTIDA LOS BARRUECOS VETERANO B MASC 01:17:45 6'28"/km FEXME
20 449 José Manuel López Casado ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR MASC 01:18:03 6'30"/km FEXME
21 463 Miguel Angel Moreno Amado CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC 01:18:17 6'31"/km FEXME
22 456 Nacho Lucero Rufo ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:18:18 6'31"/km NO FEDERADO
23 472 Santiago Pajuelo Machuca ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:18:36 6'33"/km FEXME
24 473 Inocencio Pañero Alvarez CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO B MASC 01:18:55 6'34"/km NO FEDERADO
25 429 Antonio Jesus Fernandez Saavedra INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:19:02 6'35"/km FEXME
26 490 Dionisio Torralvo Manzano TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 01:19:18 6'36"/km NO FEDERADO
27 483 David Sánchez Cortijo INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:19:25 6'37"/km NO FEDERADO
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28 407 Juan Carlos Bernal Sanchez INDEPENDIENTE JOVEN MASC 01:20:04 6'40"/km NO FEDERADO
29 467 Klever Isidro Murillo Alcívar INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:20:17 6'41"/km NO FEDERADO
30 444 Marcos Granado Gomez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:22:07 6'50"/km NO FEDERADO
31 408 Sergio Borregop Palomino INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:22:30 6'52"/km NO FEDERADO
32 432 Manuel Jesús Gallego Vela Éliteprimos VETERANO A MASC 01:22:34 6'52"/km NO FEDERADO
33 482 Isidro Salguero Díaz ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A MASC 01:22:47 6'53"/km FEXME
34 440 Henar González Barroso CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS SENIOR FEM 01:23:02 6'55"/km FEXME
35 496 Montse Grande Serradilla CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B FEM 01:24:11 7'00"/km FEXME
36 452 Antonio López Gómez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:24:18 7'01"/km FED OTRA CCAA
37 419 Ana Belen Diaz Martin INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:24:34 7'02"/km NO FEDERADO
38 441 Elena González Barroso CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS JOVEN FEM 01:24:49 7'04"/km NO FEDERADO
39 421 Sergio Díaz Sánchez ÉLITE PRIMOS SENIOR MASC 01:25:26 7'07"/km NO FEDERADO
40 489 Julio Sierra Muriel CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:25:43 7'08"/km FEXME
41 487 Alberto Sanchez Paniagua CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:25:43 7'08"/km FEXME
42 415 Jose De Dios Gonzalez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:26:24 7'12"/km NO FEDERADO
43 492 José Manuel Vas De Matos INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:26:56 7'14"/km NO FEDERADO
44 460 Jesús Javier Mena Fernández INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:27:28 7'17"/km NO FEDERADO
45 479 David Rodas Martín INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:27:42 7'18"/km NO FEDERADO
46 428 Ismael Fernández Miranda INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:27:43 7'18"/km NO FEDERADO
47 450 Miriam Lopez Falcon CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B FEM 01:27:59 7'20"/km FEXME
48 431 Mª Jose Galan Gamonales CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:28:01 7'20"/km FEXME
49 427 Juan Jesús Fernández Granados Élite primos VETERANO A MASC 01:28:37 7'23"/km NO FEDERADO
50 495 Mariángeles Morales Espinosa INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:28:37 7'23"/km NO FEDERADO
51 475 Cayetano Polo Cabezas ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR MASC 01:29:39 7'28"/km NO FEDERADO
52 493 Hipolito Verdejo Carrero CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC 01:31:18 7'36"/km FEXME
53 413 Eduardo Crespo Diaz-alejo INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:31:20 7'36"/km FED OTRA CCAA
54 406 Ana Barrantes Polo CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:31:23 7'36"/km FEXME
55 424 Juan Carlos Fajardo Machacon CLUB CRAZYRUNNER CACERES SENIOR MASC 01:31:24 7'37"/km FEXME
56 476 Jose Mario Pulido Carpintero INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:31:31 7'37"/km NO FEDERADO
57 448 Genma Jiménez García INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:31:47 7'38"/km NO FEDERADO
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58 451 Marcelino Lopez García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:31:47 7'38"/km NO FEDERADO
59 480 Pedro Rodríguez Escudero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:31:55 7'39"/km NO FEDERADO
60 478 Alberto Rico Iglesias CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:32:00 7'40"/km FEXME
61 485 Daniel Sánchez Gil ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS SENIOR MASC 01:32:05 7'40"/km NO FEDERADO
62 470 Jose Manuel Ordoñez Fidalgo INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:32:31 7'42"/km NO FEDERADO
63 402 Natxo Almendral Pastor ZPTG VETERANO B MASC 01:34:04 7'50"/km NO FEDERADO
64 433 Alejandra García García INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:34:04 7'50"/km NO FEDERADO
65 465 Daniel Moreno Rodriguez INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:34:24 7'52"/km NO FEDERADO
66 462 María Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B FEM 01:34:34 7'52"/km FEXME
67 445 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 01:35:14 7'56"/km FEXME
68 457 Belinda Martín Álvarez CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR FEM 01:35:44 7'58"/km NO FEDERADO
69 430 Juan Antonio Gabao Castaño CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR MASC 01:35:49 7'59"/km FEXME
70 443 Maripaz González Sánchez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B FEM 01:37:56 8'09"/km FEXME
71 466 Elena Muñoz Liberal CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:38:39 8'13"/km NO FEDERADO
72 409 Julia Campo Garcia CLUB CRAZYRUNNER CACERES SENIOR FEM 01:39:27 8'17"/km FEXME
73 459 Montseº Mellado Roman CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:39:28 8'17"/km FEXME
74 401 Juan Manuel Alcántara García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:40:27 8'22"/km NO FEDERADO
75 420 David Díaz Muñoz Club Ciclista Los Abubillos SENIOR MASC 01:41:22 8'26"/km NO FEDERADO
76 442 Melodi González Pulido CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:42:11 8'30"/km FEXME
77 458 Pedro Mateos Molina INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:42:20 8'31"/km NO FEDERADO
78 422 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A FEM 01:42:28 8'32"/km FEXME
79 488 Rosa Sanroman Ciudad CLUB ATLETISMO LEGANES VETERANO C FEM 01:45:34 8'47"/km FED OTRA CCAA
80 455 Santiago López Valle CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 01:46:21 8'51"/km NO FEDERADO
81 464 Maria Jose Moreno Cabezudo CLUB DE SENDERISMO CUATRO CERROS VETERANO A FEM 01:46:50 8'54"/km FEXME
82 414 Antonio Cruz Sánchez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO C MASC 01:47:09 8'55"/km NO FEDERADO
83 404 Daniel Arenas García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:54:44 9'33"/km NO FEDERADO
84 405 Begoña Armillas Alonso INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 02:05:53 10'29"/km NO FEDERADO
85 469 María Victoria Nogales Ortiz Club Senderismo Arsa Zalamea SENIOR FEM 02:14:23 11'11"/km NO FEDERADO
86 417 Jose María Díaz Alías INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:15:15 11'16"/km NO FEDERADO



IX TRAIL GUADALUPE Y I SUBIDA PICO AGUDO
I SUBIDA A PICO AGUDO

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos |www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

CATEGORIAS

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

JOVEN MASC
1 407 Juan Carlos Bernal Sanchez INDEPENDIENTE JOVEN MASC 01:20:04 6'40"/km NO FEDERADO

JOVEN FEM
1 441 Elena González Barroso CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS JOVEN FEM 01:24:49 7'04"/km NO FEDERADO

SENIOR MASC
1 435 Sergio Garcia Lavado INDEPENDIENTE SENIOR MASC 00:59:49 4'59"/km NO FEDERADO
2 477 Juan Antonio Reyes Montero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:24 5'37"/km NO FEDERADO
3 447 Juan Antonio Hinjos Sánchez INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:08:34 5'42"/km NO FEDERADO
4 481 Zeus Romero Calero CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:13:41 6'08"/km FEXME
5 471 Jorge Pacheco Santos INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:15:42 6'18"/km NO FEDERADO
6 468 Pablo Nieto Fernández CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS SENIOR MASC 01:16:44 6'23"/km NO FEDERADO
7 449 José Manuel López Casado ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR MASC 01:18:03 6'30"/km FEXME
8 429 Antonio Jesus Fernandez Saavedra INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:19:02 6'35"/km FEXME
9 467 Klever Isidro Murillo Alcívar INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:20:17 6'41"/km NO FEDERADO
10 408 Sergio Borregop Palomino INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:22:30 6'52"/km NO FEDERADO
11 421 Sergio Díaz Sánchez ÉLITE PRIMOS SENIOR MASC 01:25:26 7'07"/km NO FEDERADO
12 492 José Manuel Vas De Matos INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:26:56 7'14"/km NO FEDERADO
13 479 David Rodas Martín INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:27:42 7'18"/km NO FEDERADO
14 428 Ismael Fernández Miranda INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:27:43 7'18"/km NO FEDERADO
15 475 Cayetano Polo Cabezas ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR MASC 01:29:39 7'28"/km NO FEDERADO
16 424 Juan Carlos Fajardo Machacon CLUB CRAZYRUNNER CACERES SENIOR MASC 01:31:24 7'37"/km FEXME
17 480 Pedro Rodríguez Escudero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:31:55 7'39"/km NO FEDERADO
18 485 Daniel Sánchez Gil ASOCIACION CLUB DEPORTIVO CAMINOS ROMANOS SENIOR MASC 01:32:05 7'40"/km NO FEDERADO
19 465 Daniel Moreno Rodriguez INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:34:24 7'52"/km NO FEDERADO
20 430 Juan Antonio Gabao Castaño CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR MASC 01:35:49 7'59"/km FEXME



IX TRAIL GUADALUPE Y I SUBIDA PICO AGUDO
I SUBIDA A PICO AGUDO

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos |www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
21 420 David Díaz Muñoz Club Ciclista Los Abubillos SENIOR MASC 01:41:22 8'26"/km NO FEDERADO

SENIOR FEM
1 440 Henar González Barroso CLUB DEPORTIVO ENTRESIERRAS SENIOR FEM 01:23:02 6'55"/km FEXME
2 419 Ana Belen Diaz Martin INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:24:34 7'02"/km NO FEDERADO
3 457 Belinda Martín Álvarez CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR FEM 01:35:44 7'58"/km NO FEDERADO
4 409 Julia Campo Garcia CLUB CRAZYRUNNER CACERES SENIOR FEM 01:39:27 8'17"/km FEXME
5 442 Melodi González Pulido CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:42:11 8'30"/km FEXME
6 469 María Victoria Nogales Ortiz Club Senderismo Arsa Zalamea SENIOR FEM 02:14:23 11'11"/km NO FEDERADO

VETERANO A MASC
1 436 David García Medina B-TRAIL CACERES VETERANO A MASC 01:02:02 5'10"/km FEXME
2 453 Sebastian Lopez Gonzalez CLUB MARATON GUAREÑA VETERANO A MASC 01:08:43 5'43"/km NO FEDERADO
3 418 César Díaz Bravo CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A MASC 01:08:59 5'44"/km FEXME
4 423 Sixto Donalonso Fraile Trail Club Plumillas VETERANO A MASC 01:09:18 5'46"/km NO FEDERADO
5 412 José David Castilla Millán CLUB MONTAÑA ANTONIO LUIS GALEA VETERANO A MASC 01:14:58 6'14"/km FEXME
6 434 Ricardo Garcia Gonzalez CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:16:30 6'22"/km FEXME
7 484 Francisco Jose Sanchez Flores CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:17:33 6'27"/km FEXME
8 456 Nacho Lucero Rufo ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A MASC 01:18:18 6'31"/km NO FEDERADO
9 483 David Sánchez Cortijo INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:19:25 6'37"/km NO FEDERADO
10 444 Marcos Granado Gomez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:22:07 6'50"/km NO FEDERADO
11 432 Manuel Jesús Gallego Vela Éliteprimos VETERANO A MASC 01:22:34 6'52"/km NO FEDERADO
12 482 Isidro Salguero Díaz ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A MASC 01:22:47 6'53"/km FEXME
13 452 Antonio López Gómez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:24:18 7'01"/km FED OTRA CCAA
14 489 Julio Sierra Muriel CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:25:43 7'08"/km FEXME
15 487 Alberto Sanchez Paniagua CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:25:43 7'08"/km FEXME
16 460 Jesús Javier Mena Fernández INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:27:28 7'17"/km NO FEDERADO
17 427 Juan Jesús Fernández Granados Élite primos VETERANO A MASC 01:28:37 7'23"/km NO FEDERADO
18 451 Marcelino Lopez García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:31:47 7'38"/km NO FEDERADO
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19 478 Alberto Rico Iglesias CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:32:00 7'40"/km FEXME
20 401 Juan Manuel Alcántara García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:40:27 8'22"/km NO FEDERADO
21 455 Santiago López Valle CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 01:46:21 8'51"/km NO FEDERADO
22 404 Daniel Arenas García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:54:44 9'33"/km NO FEDERADO

VETERANO A FEM
1 431 Mª Jose Galan Gamonales CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:28:01 7'20"/km FEXME
2 495 Mariángeles Morales Espinosa INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:28:37 7'23"/km NO FEDERADO
3 406 Ana Barrantes Polo CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:31:23 7'36"/km FEXME
4 448 Genma Jiménez García INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:31:47 7'38"/km NO FEDERADO
5 433 Alejandra García García INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:34:04 7'50"/km NO FEDERADO
6 466 Elena Muñoz Liberal CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:38:39 8'13"/km NO FEDERADO
7 459 Montseº Mellado Roman CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A FEM 01:39:28 8'17"/km FEXME
8 422 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A FEM 01:42:28 8'32"/km FEXME
9 464 Maria Jose Moreno Cabezudo CLUB DE SENDERISMO CUATRO CERROS VETERANO A FEM 01:46:50 8'54"/km FEXME
10 405 Begoña Armillas Alonso INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 02:05:53 10'29"/km NO FEDERADO

VETERANO B MASC
1 486 José Manuel Sánchez Grande TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 01:08:05 5'40"/km FEXME
2 438 Diego Germán Cruz ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:10:09 5'50"/km FEXME
3 410 Antonio Castaño Palanco HORNACHOS-SIERRA GRANDE VETERANO B MASC 01:12:31 6'02"/km NO FEDERADO
4 439 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:14:00 6'10"/km FEXME
5 494 Néstor Alcón Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 01:15:55 6'19"/km FEXME
6 474 Alfonso Perez Manzano CLUB ATLETISMOS MALPARTIDA LOS BARRUECOS VETERANO B MASC 01:17:45 6'28"/km FEXME
7 463 Miguel Angel Moreno Amado CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC 01:18:17 6'31"/km FEXME
8 472 Santiago Pajuelo Machuca ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 01:18:36 6'33"/km FEXME
9 473 Inocencio Pañero Alvarez CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO B MASC 01:18:55 6'34"/km NO FEDERADO
10 490 Dionisio Torralvo Manzano TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 01:19:18 6'36"/km NO FEDERADO
11 415 Jose De Dios Gonzalez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:26:24 7'12"/km NO FEDERADO
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12 493 Hipolito Verdejo Carrero CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B MASC 01:31:18 7'36"/km FEXME
13 413 Eduardo Crespo Diaz-alejo INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:31:20 7'36"/km FED OTRA CCAA
14 476 Jose Mario Pulido Carpintero INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:31:31 7'37"/km NO FEDERADO
15 402 Natxo Almendral Pastor ZPTG VETERANO B MASC 01:34:04 7'50"/km NO FEDERADO
16 458 Pedro Mateos Molina INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:42:20 8'31"/km NO FEDERADO
17 417 Jose María Díaz Alías INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:15:15 11'16"/km NO FEDERADO

VETERANO B FEM
1 496 Montse Grande Serradilla CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B FEM 01:24:11 7'00"/km FEXME
2 450 Miriam Lopez Falcon CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO B FEM 01:27:59 7'20"/km FEXME
3 462 María Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B FEM 01:34:34 7'52"/km FEXME
4 443 Maripaz González Sánchez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B FEM 01:37:56 8'09"/km FEXME

VETERANO C MASC
1 470 Jose Manuel Ordoñez Fidalgo INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:32:31 7'42"/km NO FEDERADO
2 445 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 01:35:14 7'56"/km FEXME
3 414 Antonio Cruz Sánchez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO C MASC 01:47:09 8'55"/km NO FEDERADO

VETERANO C FEM
1 488 Rosa Sanroman Ciudad CLUB ATLETISMO LEGANES VETERANO C FEM 01:45:34 8'47"/km FED OTRA CCAA

INCLUSIVO

Pos dorsal nombre apellidos club categoria Tiempo Ritmo TIPO FED

INCLUSIVO MASC
1 445 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 01:35:14 7'56"/km FEXME


